
UCHWAŁA NR XIX / 119 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/113/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011. 

Na podstawie art. 263 ust.2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240),Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 

§ 1. uchwały nr XVIII/113/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011.otrzymuje brzmienie: 

„Z upływem roku budżetowego 2011 nie wygasają następujące nie zrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczone w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Lwówek na 2011 rok, Nr V/17/2011 z 20 stycznia 
2011 roku. Ogółem wydatki niewygasające stanowią kwotę 618.820,00 W tym: 

- wydatki majątkowe 577.000,00 

 
LP Nazwa wydatku 

/nazwa zadania/ 
Klasyfikacja Kwota /zł/ Ostateczny 

termin 
wykonania 

1. 

2. 

Budowa wodociągu i kanalizacji na 
ul. Modrakowej w Lwówku 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Gminie Lwówek. Miejscowości 
Bródki, Chmielinko, Józefowo. 

Dział 010 
Rozdział 01010 
§ 6050 

Dział 010 
Rozdział 01010 
§ 6057 
§ 6059 

123.000,00 

123.000,00 

454.000,00 

275.000,00 
179.000,00 

02 marca 2012r 

02 marca 2012r. 

- wydatki bieżące 41.820,00 

 
LP Nazwa wydatku 

/nazwa zadania/ 
Klasyfikacja Kwota /zł/ Ostateczny 

termin 
wykonania 

1. Wykonanie analizy finansowej 
i projektu technicznego dla zadania  
przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu. 

Dział 710 
Rozdział 71014 
§ 4300 

41.820,00 

41.820,00 

30 czerwiec 
2012r 

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5F56124C-ADC5-470D-9783-036C4600C767. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 5F56124C-ADC5-470D-9783-036C4600C767. Podpisany




